МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«КОМСОМОЛЬСКЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г      № 29-а

О создании в школе рабочей группы по реализации проекта «Точка роста»

В рамках реализации в Чеченской Республике мероприятий

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», утвержденного распоряжением Правительства Чеченской

Республики от 30 октября 2018 года №295-р, руководствуясь приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27 сентября

2019 года № 1347 и приказом МУ «Управление образования Гудермесского

муниципального района» от 30 декабря 2020 года № 193 «О

функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста», в соответствии с утвержденным Положением о

деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на базе МБОУ «Комсомольская СШ»

приказываю:

1. Назначить заместителя директора по ИКТ Шамурзаева И.А.

руководителем рабочей группы по реализации проекта «Точка роста».

члены группы:

Абдулгириев О.А. - учитель технологии;

Ажуева З.Л. - учитель информатики;

Мидиева М.И. - преподаватель-организатор ОБЖ.

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Шамурзаева И.А.

Директор                                                              Э.А.Идрисова

		2024-03-25T14:37:41+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна